第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日

川　崎　市　長　　様

法人所在地
法　人　名
代表者名

川崎市幼稚園型一時預かり事業実施申請書

　子ども・子育て支援法第５９条に基づき、幼稚園型一時預かり事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

１　幼稚園（認定こども園）名

２　添付書類
　(1) 事業実施計画書
　(2) 園の平面図、教室の配置図等
※　一時預かりを実施する教室等を明示できるものを添付してください。また、食事の提供を行う場合は調理設備の配置が確認できるものが必要となります。
　(3) 預かり保育の保護者向け案内（写し）

（記載例）
令和元年５月●●日

川　崎　市　長　　様

法人所在地　川崎市川崎区宮本町１
法　人　名　学校法人　こども未来局学園
[bookmark: _GoBack]代表者名　　川崎　一朗

川崎市幼稚園型一時預かり事業実施申請書

　子ども・子育て支援法第５９条に基づき、幼稚園型一時預かり事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

１　幼稚園（認定こども園）名
　　　　こども未来局幼稚園

２　添付書類
　(1) 事業実施計画書
　(2) 園の平面図、教室の配置図等
※　一時預かりを実施する教室等を明示できるものを添付してください。また、食事の提供を行う場合は調理設備の配置が確認できるものが必要となります。
　(3) 預かり保育の保護者向け案内（写し）